3 ALAMBRE ARMOFLEX 2 X 14 + 1 POR ROLLO 76 MTS (3 HILOS) $1.00 228.0 $228.00 $18.24 $246.24

4 CONECTOR BX PARA CABLE US RUDO 1/2" (16 MM) $1.00 300.0 $300.00 $24.00 $324.00

5 CONECTOR DE RESORTE ROJO-AMARILLO CAL 12-10 AWG $1.00 300.0 $300.00 $24.00 $324.00

Subtotal $995.00

IVA $79.60

(Mil Setenta y Cuatro Pesos, 60/100 MXN) Total $1,074.60

Comentarios Adicionales:
ID-WIS-14

Generada por: Jose Diaz